

Referat generalforsamling Odense MiniSail torsdag d. 17 marts 2022

1. Valg af dirigent

Valgt blev Peter Hagen Sørensen der konstaterede at generalforsamlingen er lovlige og gældende. Referent Vagn Jørgensen.

2. Formandens beretning

Beretning for OMS 28.08.2021 – 17.03.2022

Grundet Corona lykkedes det først at afholde generalforsamling d. 28.08.21. Undertegnede Nils L. Nielsen blev valgt som formand, Vagn Jørgensen blev valgt som sekretær, Jan Bay Johansen som kasserer og Peter Hagen blev valgt som suppleant. Der var standerstrykning lørdag den 30. oktober, hvor der vanligt mødte 8-10 personer op. Et meget påtrængende emne er den ringe tilslutning af scalabåde. De medlemmer der bygger selv er ganske få. Erling og Niels Hallin er i gang, og vi glæder os til at se de nye både. Der tales om at IOM sejlerne "skubber" scalabådene væk, men det er snarere at der ikke er den samme interesse for at bygge selv, hvilket er synd, da det er virkelig spændende – også at "skivet" sejler! Et andet problem er badegæster i sommerperioden. Kano og kajaker synes ikke at være et problem. Klubhuset trænger til reparation af beklædning, nyt tag og maling. Vi er forpligtiget til at holde det i orden, så vi må have afsat nogle faste dage til dette arbejde, ellers bliver det ikke gjort. IOM sejlbådene er "vores" varemærke, intet kan holde os hjemme, dog har et par jysk – fynsk sejladsere måtte aflyses, da vi jo desværre blev ramt af Corona igen, men grundet vaccination fortsatte flere over vinteren. Der har været et par tiltag med at komme i gang med DF 65 både, noget gik galt, men denne bådtype er selvfølgelig meget velkommen. Kan man ikke sejle på samme bane, må vi have grej til to baner. Det er min erfaring at det er konkurrence der trækker. DF 65 sejlerne havde et ønske om at sejle torsdag, men vores fine aftale med Tarup Davinde I/S er om onsdagen. Stævner om søndagen skal bookes, hvilket er gjort for 2022. Der har været et par uheldige indlæg på vores Facebook side. Det må være sådan at vore officielle OMS side er www.vilma.dk. På Modelsejlkubbens Facebook side kan vi se, at de ønsker en fast kalender som vores, og et ønske herfra er også, at den Danske Rangliste skal genoptages, bl.a. har vi foreslået at John Pettersons Cup (1. lørdag i september) skal være Ranglistestævne. Vi har lagt kalender ind på Jysk – Fyns. Der har været ønske om at tage i de fynske Marinaer og sejle med vores både, både Scala og IOM, for at skabe opmærksomhed om dem. Nils L. Nielsen Formand

Beretningen blev godkendt.

3. Kassererens fremlæggelse af revideret regnskab

Regnskabet viste at klubbens kassebeholdning faldt fra 20766,69 kr. til 15094,94 kr. ved årets udgang. Der var lidt udgifter og ingen kontingent det år.

4. Budget samt fastlæggelse af kontingent og indskud

Det blev besluttet at sætte kontingentet til 200 kr. som skal indbetales inden 10 april. Vi er pt. 28 medlemmer, det giver et budget på 5600 kr. som skal bruges som beskrevet i punkt 6. Evt.

5. Valg af bestyrelse (2 år) Der blev valgt ny formand efter Nils L. Nielsen ikke ønsker at fortsætte, ny formand blev Peter Hagen Sørensen, tillykke med valget og mange tak til Nils for din indsats.

5. Valg af suppleant og revisor (1 år)

Valgt som suppleant blev Villy Madsen, som revisor genvalg til Alex Nielsen, tillykke med valget.

6. Indkomne forslag

Der var forslag fra Villy: Forslag,

at vi får ryddet op i klubhuset

at sideskuret fjernes

at taget repareres

at der bliver malet

at det arrangeres så vi små kan nå at sætte standen, når der sejles

at der købes en kost, en rive og en skovl, så vi kan rydde op efter behov

Der var enighed om at gøre noget ved det, den nye formand vil tage initiativ nogle dag hvor vi sammen for udbedret disse tiltag.

7. Eventuelt

Vi fik en lang snak omkring brug af området i fællesskab med offentligheden som også bruger området. Der var fældes forståelse for at finde en god balance mellem klubben og offentligheden.